
  

  

 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG.GEN. 321 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

SERVIZIO VIGILANZA 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

N.16 DEL 30-10-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: Rimborsi tassa concessione posteggio fiera delle piante 2020 non 

effettuata causa Covid-19 

====================================================================== 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO    LEONI FRANCESCO 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 04-11-20 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.  656 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal 19-11-20 

. 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.TO CAPRIOTTI GIANLUCA 

                                   

-----------------------------------



  

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE. n.16 del 30-10-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
PREMESSO CHE l’ufficio Polizia Municipale del Comune di Roccafluvione con 
determinazione n..4 del 18.02.2020 determinava la Graduatoria degli aventi diritto al 
posteggio per la fiera delle piante che si sarebbe dovuta svolgere in data 08.03.2020 e 
che con determinazione n..8 del 28.02.2020 rettificava la Graduatoria degli aventi 
diritto al posteggio per la fiera delle piante; 
 
RITENUTO altresì di dover procedere a rimborso degli aventi diritto che avevano 
pagato in anticipo il posteggio per la fiera in oggetto, in quanto la Fiera è stata 
annullata causa ordinanza regionale che vietava lo svolgimento di eventi fieristici causa 
Covid-19; 
 
VISTE le richieste di rimborso: 
prot.2850 del 01.04.2020 del Sig. Ianni Sandro 
prot.3082 del 09.04.2020 della Sig.ra Soccio Federica 
prot.2384 del 12.03.2020 del Sig. De Ruvo Umberto 
prot.2383 del 12.03.2020 del Sig. De Ruvo Giuseppe 
prot.2162 del 06.03.2020 del Sig. Saccinto Agostino Luigi 
prot.2130 del 05.03.2020 del Sig. Schirano Renato 
prot.2131 del 05.03.2020 del Sig. Biancucci Massimo 
 
VERIFICATO l’effettivo versamento della TOSAP relativa alla fiera in oggetto a mezzo 
bollettini postali;  
 
VISTI:  
- lo Statuto comunale; 
- il T.U. n. 267/2000; 
 
CONSIDERATO che tale spesa da rimborsare è pari a Euro 280,00 
 

DETERMINA 
 

- DI ACCERTARE la somma di €. 280,00 relativa alla TOSAP fiera delle piante 2020 al 
bilancio di previsione 2020/2022, al nuovo codice di bilancio 9.01.99.99.999 ex 
capitolo 738 (partite di giro diverse); 

 
- DI IMPEGNARE la somma di €. 280,00 relativa alla TOSAP fiera delle piante 2020 al 

bilancio di previsione 2020/2022, al nuovo codice di bilancio 99.01-7.01.99.99.999 ex 
capitolo 2997 (partite di giro diverse); 

 
- DI RIMBORSARE, per i motivi espressi in premessa, ai seguenti aventi diritto la somma 

di Euro 40,00 cadauno da versare tramite bonifico bancario a mezzo Iban comunicato 
nelle richieste di rimborso: 
 
-Sig. Ianni Sandro IT12O0200876721000102474197 



  

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE. n.16 del 30-10-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

-Sig.ra Soccio Federica IT59H0103015400000001374005 

-Sig. De Ruvo Umberto IT30F0760115300000081264392 

-Sig. De Ruvo Giuseppe IT81G057481530407400000827L 

-Sig. Saccinto Agostino Luigi IT15V0760102600000092817097 

-Sig. Schirano Renato IT17P0760115300001012823082 

-Sig. Biancucci Massimo IT28V0542476880000000011452 

 
- DI TRASMETTERE l'atto all'ufficio ragioneria per quanto di competenza; 
 
- DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di 

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico 
delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267; 

 
- di DARE ATTO, altresì, che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti, 

e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 
giorni. 

 



  

DETERMINAZIONE POLIZIA MUNICIPALE. n.16 del 30-10-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 4 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale,tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell`art.8 della Lex n.241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  LEONI FRANCESCO 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell`art.151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L`impegno contabile è stato registrato sull`intervento di cui all`ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li               

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (Dott. Pasquale Ercoli) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell`art.38 c.3 del Regolamento Comunale 

sull`ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n.109 del 09.06.1998 in vigore dal 

07.11.1998.Nel caso in cui l`atto abbia riderimenti di natura finanziaria 

anche alla Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


